Протокол заседания жюри II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку – 8 класс

Дата проведения: 30.11.2011 г., 06.12.2011 г.

Максимальное количество баллов: 75
	№ пп
	№ шифра
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Район, школа,

города
	Ф.И.О. учителя
	Лексика/грамматика

	Письмо

	Говорение

	Чтение

	Аудирование

	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Место, диплом

	1
	А-5
	Лебедев Евгений Владимирович
	МОУ «СОШ № 25»
	Егорова Л.В.
	5
	23
	18
	6
	9
	61

	Победитель

	2
	О-5
	Агабалаева Анастасия Олеговна
	МОУ «СОШ № 28»
	Лисицына М.Т.
	6
	16
	5,3
	3
	5
	35,3

	Призер

	3
	О-2
	Поничева Татьяна Алексеевна
	МОУ «СОШ № 11»
	Высоцкая И.А.
	2
	8
	6
	4
	3
	23

	Призер

	4
	О-3
	Кичина Софья Олеговна
	МОУ «СОШ № 11»
	Высоцкая И.А.
	6
	0
	3
	4
	2
	15

	5
	О-1
	Белов Иван Андреевич
	МОУ «СОШ № 11»
	Высоцкая И.А.
	4
	0
	2,7
	4
	4
	14,7

	6
	О-4
	Халафян Асмик Арликовна
	МОУ «СОШ № 3»
	Чувашева О.В.
	6
	2
	2
	2
	2
	14

Присутствовали: 3  человека
Отсутствовали: нет
Повестка: Утверждение итогов 2 (муниципального) тура Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку.

Постановили: направить на  региональный этап следующих учащихся – не проводится
Подписи председателя и членов жюри

Ф.И.О., должность, место работы

И.А. Макарова, учитель французского языка МОУ «СОШ № 16»

О.Е. Калинина, учитель французского языка МОУ «СОШ № 13»

Н.Г. Курбашнова, учитель французского языка МОУ «СОШ № 11»
Протокол заседания жюри II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку – 9 класс

Дата проведения:   07., 13.12.2011 г.

Максимальное количество баллов:  125
	№ пп
	№ шифра
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Район, школа,

города
	Ф.И.О. учителя
	Лексика/грамматика

25б
	Письмо

25б
	Говорение

25б
	Чтение

25б
	Аудирование

25б
	Сумма баллов

125б
	Апелляция
	Итого
	Место, диплом

	1
	А-1
	Сурудина Анастасия Сергеевна
	МОУ «СОШ № 28»
	Желонкина Т.А.
	16
	24
	24
	17
	14
	95

	Победитель

	2
	А-3
	Урова Александра Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 20»
	Егорова Л.В.
	13
	21
	22
	16
	7
	79

	Призер

	3
	А-4
	Абдуллаева Амина Ваховна
	МОУ «СОШ № 25»
	Егорова Л.В.
	12
	13
	15
	14
	6
	60

	Призер

Присутствовали: 3 человека
Отсутствовали:  нет

Повестка: Утверждение итогов 2 (муниципального) тура Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку.

Постановили: направить на  региональный этап следующих учащихся:
 Сурудину А.С., учащуюся МОУ «СОШ № 28»

 Урову А.Е., учащуюся МОУ «СОШ № 20»
Подписи председателя и членов жюри

Ф.И.О., должность, место работы

Егорова Л.В., учитель французского языка МОУ «СОШ № 25»

Чувашева О.В., учитель французского языка МОУ «СОШ № 3»

Высоцкая И.А., учитель французского языка МОУ «СОШ № 11»
Протокол заседания жюри II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку – 10 класс

Дата проведения: 07., 13.12.2011 г.

Максимальное количество баллов:  125
	№ пп
	№ шифра
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Район, школа,

города
	Ф.И.О. учителя
	Лексика/грамматика
25
	Письмо
25
	Говорение
25
	Чтение
25
	Аудирование
25
	Сумма баллов
125
	Апелляция
	Итого
	Место, диплом

	1
	А-5
	Генералова Анастасия Петровна
	МОУ «Лицей № 1»
	Макарова И.А.
	16
	20
	23,7
	18
	10
	87,7

	победитель

	2
	А-10
	Варфоломеева Дарья Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 16»
	Макарова И.А.
	14
	17
	22,3
	16
	15
	84,3

	призер

	3
	А-11
	Нагина Юлия Витальевна
	МОУ «СОШ № 25»
	Егорова Л.В.
	14
	11
	14,6
	17
	11
	67,6

	призер

	4
	А-9
	Тараскина Ксения Юрьевна
	МОУ «Лицей № 1»
	Хорошенькова О.Н.
	12
	0
	20
	16
	9
	57

	5
	А-8
	Утибкалиева Салкынай Габдрашидовна
	МОУ «СОШ № 28»
	Желонкина Т.А.
	10
	5
	17,7
	11
	10
	53,7

	6
	А-12
	Бондарев Илья Эдуардович
	МОУ «Гимназия № 2»
	Карпова А.Г.
	11
	4
	10
	13
	7
	45

	7
	А-7
	Алиев Абугасан Абубакарович
	МОУ «СОШ № 11»
	Курбашнова Н.Г.
	11
	0
	1,7
	12
	4
	28,7

	8
	А-6
	Косолапкин Александр Анатольевич
	МОУ «СОШ № 11»
	Курбашнова Н.Г.
	6
	0
	3,3
	11
	4
	24,3

	9.
	А-2
	Жиганова Алена Сергеевна
	МОУ «СОШ № 3»
	Чувашева О.В.
	8
	0
	0
	6
	6
	20

Присутствовали: 3 человека
Отсутствовали:  нет
Повестка: Утверждение итогов 2 (муниципального) тура Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку.

Постановили: направить на  региональный этап следующих учащихся:
Генералову А.Г., учащуюся МОУ «Лицей № 1»

Варфоломееву Д.Е., учащуюся МОУ «СОШ № 16»

Подписи председателя и членов жюри

Ф.И.О., должность, место работы

И.А. Макарова, МОУ «СОШ № 16»

Н.Г. Курбашнова, МОУ «СОШ № 11»

Т.А. Желонкина, МОУ «СОШ № 11»

Протокол заседания жюри II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку – 11 класс

Дата проведения: 07., 13.12.2011 г.

Максимальное количество баллов:  125
	№ пп
	№ шифра
	Ф.И.О. участника

(полностью)
	Район, школа,

города
	Ф.И.О. учителя
	Лексика/грамматика
25
	Письмо
25
	Говорение
25
	Чтение
25
	Аудирование
25
	Сумма баллов
125
	Апелляция
	Итого
	Место, диплом

	1
	А-20
	Кожин Артем Васильевич
	МОУ «СОШ № 28»
	Желонкина Т.А.
	13
	23
	25
	21
	13
	95

	Победитель

	2
	А-23
	Казакова Светлана Александровна
	МОУ «СОШ № 25»
	Егорова Л.В.
	14
	13
	23
	18
	13
	81

	Призер

	3
	А-22
	Крошкин Василий Сергеевич
	МОУ «СОШ № 16»
	Макарова И.А.
	7
	4
	4
	15
	6
	36

	4
	А-26
	Тюрин Сергей Алексеевич
	МОУ «СОШ № 27»
	Стульнева Л.Е.
	9
	4
	0
	15
	9
	37

	5
	А-25
	Пешина Дарья Владимировна
	МОУ «СОШ № 27»
	Стульнева Л.Е.
	9
	6
	0
	11
	9
	35

	6
	А-21
	Колесова Анастасия Николаевна
	МОУ «СОШ № 16»
	Макарова И.А.
	8
	7
	0
	11
	8
	34

	7
	А-24
	Платонов Максим
	МОУ «СОШ № 27»
	Стульнева Л.Е.
	10
	1
	0
	7
	5
	23

Присутствовали: 3 человека
Отсутствовали:  нет
Повестка: Утверждение итогов 2 (муниципального) тура Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку.

Постановили: направить на  региональный этап следующих учащихся:
Кожина А.В., учащегося МОУ «СОШ № 28»

Казакову С.А., учащуюся МОУ «СОШ № 25»

Подписи председателя и членов жюри

Ф.И.О., должность, место работы

Егорова Л.В., учитель французского языка МОУ «СОШ № 25»

Чувашева О.В.,  учитель французского языка МОУ «СОШ № 3»

Высоцкая И.А., учитель французского языка МОУ «СОШ № 11»